

InToy A/S

Søndergade 32, 5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 59 26 98

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Peter Ekman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet InToy A/S
Søndergade 32, 5.
8000 Aarhus C

Hjemmeside: www.intoy.dk

CVR-nr.: 33 59 26 98
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Bestyrelse Peter Ekman, formand
Ole Iversen
Vibeke Iversen

Direktion Ole Iversen

Revision Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed Helan Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af handel med legetøj og elektronik til børn. Produkterne afsættes primært i Norden.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.747 t.kr. mod -3.170 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.853 t.kr. mod -6.202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har gennem længere periode ligget i forhandlinger om et samarbejde henholdsvis salg til en kollega i branchen. Formålet med et salg, er at konsolidere virksomhederne herunder give de brands og produkter som InToy A/S forhandler en bedre platform fremadrettet.

Der er efter status indgået en endelig aftale, hvor størstedelen af aktiviteterne, personale m.v. er overdraget fra InToy A/S til Tildas A/S. Der er ligeledes foretaget en geninvestering i den fortsættende koncern.

Årets resultat er påvirket af en udfasning af udvalgte varer, som er afhændet med lav margin henholdsvis med tab.

Kapitalforhold

Helan Holding A/S har i indeværende regnskabsår ydet InToy A/S et koncerntilskud på 6.000 t. kr. med henblik på at styrke og reetablere kapitalen. InToy A/S har efter dette tilskud reetableret kapitalen, og har pr. 31. marts 2020 en positiv egenkapital på 1.316 t.kr.

Selskabets ledelse har ligeledes foretaget en vurdering af likviditetsberedskabet for de kommende 12 måneder. Det er vurderingen at selskabet har den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, dels via bankfinansiering og dels via finansiering fra selskabets hovedaktionær.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en begrænset aktivitet i det kommende regnskabsår som følge af ovennævnte frasalg. Den resterende begrænsende aktivitet forventes at give et mindre positivt resultat

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Som ovenfor nævnt har selskabet afhændet langt hovedparten af selskabets aktiviteter.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder øvrige forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-2.747.192	-3.170.492
2 Personaleomkostninger	-2.742.755	-2.723.071
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-12.439
Driftsresultat	-5.489.947	-5.906.002
Andre finansielle indtægter	2.213	89.156
3 Øvrige finansielle omkostninger	-364.885	-385.076
Resultat før skat	-5.852.619	-6.201.922
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.852.619	-6.201.922
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.852.619	-6.201.922
Disponeret i alt	-5.852.619	-6.201.922

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.690.704	4.937.305
Forudbetalinger for varer	<u>917.830</u>	<u>714.990</u>
Varebeholdninger i alt	<u>6.608.534</u>	<u>5.652.295</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.391.771	3.012.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	459.079
Andre tilgodehavender	1.500	1.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>66.262</u>	<u>114.867</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.459.533</u>	<u>3.587.603</u>
Likvide beholdninger	<u>11.002</u>	<u>752.034</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.079.069</u>	<u>9.991.932</u>
Aktiver i alt	<u>9.079.069</u>	<u>9.991.932</u>

Balance 31. marts

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.030.000	1.030.000
4	Overført resultat	286.154	138.773
	Egenkapital i alt	<u>1.316.154</u>	<u>1.168.773</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	200.000	200.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.166.511	7.292.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	452.475	493.663
	Gæld til tilknyttede virksomheder	90.717	0
	Anden gæld	853.212	837.096
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.562.915</u>	<u>8.623.159</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.562.915</u>	<u>8.623.159</u>
	Passiver i alt	<u>9.079.069</u>	<u>9.991.932</u>

- 1 Kapitalgrundlag
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Kapitalgrundlag

Helan Holding A/S har i indeværende regnskabsår ydet InToy A/S et koncerntilskud på 6.000 t. kr. med henblik på at styrke og reetablere kapitalen. InToy A/S har efter dette tilskud reetableret kapitalen, og har pr. 31. marts 2020 en positiv egenkapital på 1.316 t.kr.

Selskabets ledelse har ligeledes foretaget en vurdering af likviditetsberedskabet for de kommende 12 måneder. Det er vurderingen at selskabet har den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, dels via bankfinansiering og dels via finansiering fra selskabets hovedaktionær.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.503.534	2.516.860
Pensioner	186.768	161.715
Andre omkostninger til social sikring	52.453	44.496
	2.742.755	2.723.071
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.290	149.255
Andre finansielle omkostninger	302.595	235.821
	364.885	385.076

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2019	1.030.000	138.773	1.168.773
Koncerntilskud	0	6.000.000	6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.852.619	-5.852.619
Egenkapital 31. marts 2020	1.030.000	286.154	1.316.154

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.167 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	6.609
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.392
Driftsmateriel og inventar	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontraktene har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 10 t.kr.

Huslejeforpligtelse Søndergade 32, 8000 Aarhus C er pr. 31/3 2020 opgjort til i alt 45 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helan Holding A/S, CVR-nr. 21618705 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
